
               
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Zadavatel: Slezská univerzita v Opavě 
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČO: 47813059 
Zastoupený: doc. Mgr. Tomášem Gongolem, Ph.D., rektorem 
 
Název veřejné zakázky: Dodávka profesionální AV a IT techniky pro záznam a zpracování videa a 
zvuku 6/2023 - pro projekt NPO 2022–2024 
Druh zadávacího řízení: dynamický nákupní systém 
Název DNS: Dynamický nákupní systém ICT a AVT vybavení pro Slezskou univerzitu v Opavě pro 
období 2022–2027 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-034114 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní  
Druh veřejné zakázky: dodávky 
 

  V Opavě dne 14. 09. 2023 
 
  
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), obdržel dne 13. 09. 2023 níže 
uvedené dotazy k veřejné zakázce, ke kterým poskytuje následující vysvětlení:  
 
Dotaz č. 1 
V Příloze č. 1 - Technická specifikace, je v Části 2: IT vybavení pro režii a střih - FPF SU (projekt NPO – 
část A3) u Profesionální pracovní stanice v bodě Střihová karta uveden parametr “a podporou 
rozlišení min. 4K” a o pár řádků níže, který se na tuto střihovou kartu odkazuje, uvedeno “Součástí 
dodávky bude střihová karty s parametry: 8k.” Který parametr tedy platí? Střihová karta má mít 
rozlišení 4K nebo 8K? 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel požaduje střihovou kartu s rozlišením 4 K. Informace o příslušenství je v technické specifikaci 
uvedena duplicitně. Z tohoto důvodu došlo k úpravě přílohy č. 1 „Technická specifikace“ (změny jsou 
vyznačeny červeně).  
 
Dotaz č. 2 
V Příloze č. 1 - Technická specifikace, je v Části 1: Dodávka kamerové techniky pro FPF SU (projekt NPO 
– část A3) uvedena specifikace položky Bezdrátový přenos videa (1 kus), ale v Příloze č. 2 - Soupis 
dodávek na záložce Část_1_kamery_FPF tato položka chybí? Má být tedy dodána nebo ne?  



 
 

Předpokládám, že ano a je tedy třeba opravit excelovou přílohu Soupis dodávek pro zadávání cen.  
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel na základě dotazu upravil přílohu č. 2 s názvem „Soupis dodávek - část 1: Dodávka kamerové 
techniky pro FPF SU (projekt NPO - část A3)“, ve které je změna spočívající v doplnění komponenty 
„Bezdrátový přenos videa“, vyznačena červeně (na záložce „Část_1_kamery_FPF“).  
 
Upravené přílohy: 
Příloha č. 1 Výzvy - Technická specifikace předmětu plnění - úprava ke dni 14_09_2023 
Příloha č. 2 Výzvy - Soupis dodávek - úprava ke dni 14_09_2023 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do čtvrtka 21.09.2023 do 10.00 hod.   

 
 
 
 

                                                                                                   …………………………………………………….. 
                                                                                                                     Ing. Pavla Vítková 
                                                                                                                      administrátor VZ 
 

 


	V Opavě dne 14. 09. 2023

		2023-09-14T10:36:47+0200
	Ing. Pavla Vítková




